
第 1部 オリジナル・クラシックステージ
音楽祭のプレリュード A.リ ード 作曲

マーチ「プロヴァンスの風」 田坂 直樹 作曲

バレエ音楽「四季」より 秋
A.グラズノフ
R.バンクロフト

作曲

編曲

休 憩

第2部 ポピュラーステージ

スーパーマリオブラザーズ
近藤 浩次 作曲
星出 尚志 編曲

ラッサス・トロンボーン H.フ ィルモア 作曲

北島三郎コレクシ∃ン
島津 伸男 七澤 公典 櫻田誠一

杉本 幸一
作曲

編曲

ひまわりの約束

秦基博 作曲
山下国俊 編曲

J.ウ ィリアムズ
真島俊夫

作曲

編曲スター・ウォーズ
｀
コンサート・セレクシ∃ン

本日は、南アルプス桃源ウィンドアンサンブル第 12回定期演奏会にご来場いただきまして誠にありがとうござ
います。また一般財団法人桃源文化振興協会様はじめ日頃よりご支援、ご協力をいただいております皆様方に心よ

り御礼申し上げます。

私たち桃源ウィンドでは、近年、新入団員も増えてますます充実した活動を送っています。本日のステージをご

覧いただいたとおり、高校生からベテランまで幅広い年代のメンバーが一緒に吹奏楽を楽しんでいます。団員それ

ぞれが仕事や学業で忙しい毎日を送っていますが、週に一度集まり合奏して交流を深めています。

今年は大曲「スターウォーズ」に挑みます。技術的にも体力的にも難しい曲ですが、今日まで練習を重ねてきま

した。出演者一同、精一杯演奏しますので、どうぞ最後までお楽しみください。

映画「スターウォーズ」が公開されてから38年、今年も最新作が公開されるなど、世界中で愛され続ける名作
です。私たち桃源ウィンドアンサンブルも、皆様に愛される吹奏楽団になるようこれからも努力してまいります。

次回の演奏会に向けてアンケートに皆様方の忌憚のないご意見、ご感想を賜れば幸いです。

南アルプス桃源ウィンドアンサンブル   団長 中込 覚

ごあいさつ


